
Protokoll Seite: 1
Baden-Württembergische Kurzbahnmeisterschaften 22.10.2023 20:19
Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V. und SSC Sparta Pforzheim 1929 e.V.

Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2009: 00:30,20   2008: 00:29,46   2007: 00:28,49   2006: 00:28,12   2004 bis 2005: 00:27,77   2003 und älter: 00:26,45

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Thomas Donath 2009 VfL Sindelfingen 00:28,12
2. Etienne Rau 2009 SV Region Stuttgart 00:28,47
3. Steven Phung 2009 VfL Sindelfingen 00:28,67
4. Rodion Domashenko 2009 SV Friedrichshafen 00:28,96
5. Emilian Schmidt 2009 SC Villingen 00:29,05
6. Nils Bauer 2009 SV Region Stuttgart 00:29,59
7. Romeo Leon Brück 2009 SSV Ulm 1846 00:29,96
8. Michael Bakanov 2009 VW Mannheim 00:30,22 ENM
9. Adnan Kadic´ 2009 TG Geislingen 00:30,25 ENM
10. Lennox Hansel 2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:30,42 ENM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Laurin Roth 2008 SG Poseidon Eppelheim 00:27,50
2. Matthis Wenning 2008 SG Poseidon Eppelheim 00:27,69
3. Anton Gribanov 2008 TSV Riedlingen 00:28,38
3. Malte Kaufmann 2008 TSV Schmiden 00:28,38
5. Egon Gnatowsky 2008 SG Regio Freiburg 00:28,39
5. Tian Mössinger 2008 TSV Freudenstadt 62 00:28,39
7. Kirill Kataman 2008 TG Biberach 00:29,15
8. Lukas Horn 2008 Wfr. Leonberg 00:29,54 ENM
9. Maxim Riemer 2008 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:29,71 ENM

abgemeldet
Tim Sauer 2008 VfL Sindelfingen ENM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kilian Neumann 2007 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:27,14
2. Maxim Weinert 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 00:27,38
3. Jan Germano 2007 SV Bietigheim 00:28,50 ENM
4. Valentin Fuchs 2007 SV Region Stuttgart 00:28,61 ENM
5. Bruno Deubele 2007 SV Region Stuttgart 00:28,74 ENM
6. Maurice Daniel Krüger 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:29,15 ENM
7. Niklas Jargon 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:29,31 ENM

nicht am Start
Matti Gäbler 2007 Sport-Union Neckarsulm ENM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jan Niklas Schmidt 2006 SV Cannstatt 00:26,98
2. Laurenz Gärtner 2006 VfL Sindelfingen 00:27,04
3. Roko Maric 2006 SV Region Stuttgart 00:27,09
4. Lorenz Mezger 2006 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:27,91
5. Linus Andrä 2006 TSV Schmiden 00:28,02
6. David Michel 2006 1. SC Ravensburg 00:28,11
7. Nils Weber 2006 SSF Singen eV 1971 00:28,30 ENM
8. Niklas Felder 2006 1. SC Ravensburg 00:28,49 ENM
9. Marcel Poness 2006 SV Friedrichshafen 00:28,76 ENM
10. Angelos Sakalidis 2006 SV Region Stuttgart 00:28,86 ENM
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Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V. und SSC Sparta Pforzheim 1929 e.V.

noch Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich
Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Klimt 2004 SV Friedrichshafen 00:25,99
2. Benjamin Flache 2005 VW Mannheim 00:26,15
3. Oliver Hummel 2004 Aalener Sportallianz 00:26,70
4. Maximilian Kubalek 2005 1. SC Ravensburg 00:27,12
5. Christian Schwamm 2005 SSG Reutlingen/Tübingen 00:27,18
6. Benedikt Uhl 2005 Aalener Sportallianz 00:27,28
7. Luka Usyk 2005 VfL Sindelfingen 00:27,30
8. Philipp Markert 2005 SV Neptun Breisgau 00:27,83 ENM

nicht am Start
Samuel Harasztosi 2005 Sport-Union Neckarsulm ENM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luca Vogt 2001 1. SC Ravensburg 00:25,52
2. Hannes Kaufmann 1999 SSG Reutlingen/Tübingen 00:25,88
3. Lukas Klimt 2004 SV Friedrichshafen 00:25,99
4. Marc Sauer 2002 VfL Sindelfingen 00:26,11
5. Benjamin Flache 2005 VW Mannheim 00:26,15
6. Oliver Hummel 2004 Aalener Sportallianz 00:26,70
7. Jan Niklas Schmidt 2006 SV Cannstatt 00:26,98
8. Laurenz Gärtner 2006 VfL Sindelfingen 00:27,04
9. Roko Maric 2006 SV Region Stuttgart 00:27,09
10. Maximilian Kubalek 2005 1. SC Ravensburg 00:27,12
11. Kilian Neumann 2007 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:27,14
12. Christian Schwamm 2005 SSG Reutlingen/Tübingen 00:27,18
13. Benedikt Uhl 2005 Aalener Sportallianz 00:27,28
14. Luka Usyk 2005 VfL Sindelfingen 00:27,30
15. Maxim Weinert 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 00:27,38
16. Laurin Roth 2008 SG Poseidon Eppelheim 00:27,50
17. Matthis Wenning 2008 SG Poseidon Eppelheim 00:27,69
18. Philipp Markert 2005 SV Neptun Breisgau 00:27,83 ENM
19. Lorenz Mezger 2006 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:27,91
20. Linus Andrä 2006 TSV Schmiden 00:28,02
21. David Michel 2006 1. SC Ravensburg 00:28,11
22. Thomas Donath 2009 VfL Sindelfingen 00:28,12
23. Nils Weber 2006 SSF Singen eV 1971 00:28,30 ENM
24. Anton Gribanov 2008 TSV Riedlingen 00:28,38
24. Malte Kaufmann 2008 TSV Schmiden 00:28,38
26. Egon Gnatowsky 2008 SG Regio Freiburg 00:28,39
26. Tian Mössinger 2008 TSV Freudenstadt 62 00:28,39
28. Etienne Rau 2009 SV Region Stuttgart 00:28,47
29. Niklas Felder 2006 1. SC Ravensburg 00:28,49 ENM
30. Jan Germano 2007 SV Bietigheim 00:28,50 ENM
31. Valentin Fuchs 2007 SV Region Stuttgart 00:28,61 ENM
32. Steven Phung 2009 VfL Sindelfingen 00:28,67
33. Bruno Deubele 2007 SV Region Stuttgart 00:28,74 ENM
34. Marcel Poness 2006 SV Friedrichshafen 00:28,76 ENM
35. Angelos Sakalidis 2006 SV Region Stuttgart 00:28,86 ENM
36. Rodion Domashenko 2009 SV Friedrichshafen 00:28,96
37. Emilian Schmidt 2009 SC Villingen 00:29,05
38. Kirill Kataman 2008 TG Biberach 00:29,15
38. Maurice Daniel Krüger 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:29,15 ENM
40. Niklas Jargon 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:29,31 ENM
41. Lukas Horn 2008 Wfr. Leonberg 00:29,54 ENM
42. Nils Bauer 2009 SV Region Stuttgart 00:29,59
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noch Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
43. Maxim Riemer 2008 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:29,71 ENM
44. Romeo Leon Brück 2009 SSV Ulm 1846 00:29,96
45. Michael Bakanov 2009 VW Mannheim 00:30,22 ENM
46. Adnan Kadic´ 2009 TG Geislingen 00:30,25 ENM
47. Lennox Hansel 2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:30,42 ENM


